........
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ........
	........, ........

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường
........

Kính gửi: Toàn thể Quý cổ đông ........

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 06 năm 2020
- Căn cứ Điều lệ ........
- Căn cứ nhu cầu quản trị, điều hành công ty,

Tôi là:........ là cổ đông ........
Mã số cổ đông: ........
CMND/Thẻ căn cước/Hộ chiếu số: ........
Nơi cấp: ........ Cấp ngày: ........
Thường trú tại: ........
Điện thoại: ........
Đại diện: ........
Mã số doanh nghiệp / Mã số thuế: ........
Giấy Chứng nhận đăng ký kinh doanh / Giấy phép kinh doanh / Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư/ Quyết định thành lập số ........
Do: ........ Cấp ngày: ........
Số cổ phần sở hữu: ........Cổ phần, chiếm tỷ lệ ........% vốn điều lệ.
Trong đó:
- Cổ phần phổ thông : ........Cổ phần;
- Cổ phần ưu đãi: ........Cổ phần;
Thay mặt ........Tôi trân trọng thông báo và kính mời Quý cổ đông đến tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông bất thường của Công ty, cụ thể như sau:

1. Thời gian: ........, ........
2. Địa điểm: ........
3. Thành phần tham dự: Tất cả Cổ đông của và người Đại diện được cổ đông ủy quyền hợp lệ theo quy định của pháp luật, tính đến thời điểm chốt danh sách cổ đông: ........giờ, ........
4. Nội dung Đại hội: Đại hội dự kiến thảo thuận và biểu quyết thông qua các vấn đề sau đây:
........
5. Thời gian đăng ký và xác nhận tham dự Đại hội
Để chương trình Đại hội diễn ra tốt đẹp, đề nghị Quý Cổ đông vui lòng xác nhận tham dự Đại hội theo mẫu Giấy đăng ký dự họp. Trong trường hợp, Quý Cổ đông không trực tiếp tới dự họp có thể ủy quyền cho người Đại diện theo mẫu Giấy ủy quyền của Công ty.
Hình thức đăng ký:
Thư: Xin gửi về địa chỉ: ........
Điện thoại: ........
Thời hạn đăng ký: Trước ........giờ, ........
Các Cổ đông hoặc người Đại diện được ủy quyền đến tham dự Đại hội vui lòng mang theo CMND hoặc hộ chiếu và bản gốc giấy ủy quyền để đăng ký tư cách cổ đông tham dự.
Trân trọng thông báo và kính mời quý Cổ đông tham dự!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thư ký HĐQT;
- Lưu: VT, TTĐC, PC.
	NGƯỜI THÔNG BÁO
(Ký, ghi rõ họ tên)

........

........

----------

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

:

........

........, ........

THÔNG BÁO

V

?

vi

?

c tri

?

u t

?

p tham d

?

Đ

?

i h

?

i đ

?

ng c

?

đông b

?

t thư

?

ng

........

Kính g

?

i:

Toàn th

?

Quư c

?

đông ........

-

Căn c

?

Lu

?

t Doanh nghi

?

p ngày 17 tháng 06 năm 2020

-

Căn c

?

Đi

?

u l

?

........

-

Căn c

?

nhu c

?

u qu

?

n tr

?

, đi

?

u hŕnh công ty,

Tôi lŕ:........ lŕ c

?

đông ........

Mă s

?

c

?

đông: ........

CMND/Th

?

căn cư

?

c/H

?

chi

?

u s

?

: ........

Nơi c

?

p: ........ C

?

p ngày: ........

Thư

?

ng trú t

?

i: ........

Đi

?

n tho

?

i: ........

Đ

?

i di

?

n: ........

Mă s

?

doanh nghi

?

p / Mă s

?

thu

?

: ........

Gi

?

y Ch

?

ng nh

?

n đăng ký kinh doanh / Gi

?

y phép kinh doanh / Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký đ

?

u tư/

Quy

?

t đ

?

nh thŕnh l

?

p s

?

........

Do: ........ C

?

p ngŕy: ........

S

?

c

?

ph

?

n s

?

h

?

u: ........C

?

ph

?

n, chi

?

m t

?

l

?

........% v

?

n đi

?

u l

?

.

Trong đó:

-

C

?

ph

?

n ph

?

thông : ........C

?

ph

?

n;

-

C

?

ph

?

n ưu đ

ãi: ........C

?

ph

?

n;

Thay m

?

t

........Tôi trân tr

?

ng thông báo và kính m

?

i Quý c

?

đông đ

?

n tham d

?

phięn h

?

p Đ

?

i h

?

i

đ

?

ng c

?

đông b

?

t thư

?

ng c

?

a Công ty, c

?

th

?

như sau:

1. Th

?

i gian:

........, ........

2. Đ

?

a đi

?

m:

........

3. Thŕnh ph

?

n tham d

?

: T

?

t c

?

C

?

đông c

?

a và ngư

?

i Đ

?

i di

?

n đư

?

c c

?

đông

?

y quy

?

n h

?

p l

?

theo quy đ

?

nh c

?

a pháp lu

?

t, tính đ

?

n th

?

i đi

?

m ch

?

t danh sách c

?

đông: ........gi

?

, ........

4. N

?

i dung Đ

?

i h

?

i:

Đ

?

i h

?

i d

?

ki

?

n th

?

o thu

?

n vŕ bi

?

u quy

?

t thông qua các v

?

n đ

?

sau đây:

........

5. Th

?

i gian đăng ký v

à xác nh

?

n tham d

?

Đ

?

i h

?

i

Đ

?

chương tr

ình

Đ

?

i h

?

i di

?

n ra t

?

t đ

?

p, đ

?

ngh

?

Quý C

?

đông vui l

òng xác nh

?

n tham d

?

Đ

?

i

h

?

i theo m

?

u Gi

?

y đăng ký d

?

h

?

p. Trong trư

?

ng h

?

p, Quư C

?

đông không tr

?

c ti

?

p t

?

i d

?

h

?

p

có th

?

?

y quy

?

n cho ngư

?

i Đ

?

i di

?

n theo m

?

u Gi

?

y

?

y quy

?

n c

?

a Công ty.

Hěnh th

?

c đăng ký:

Thư: Xin g

?

i v

?

đ

?

a ch

?

: ........

Đi

?

n tho

?

i: ........

........   ----------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc    ---------------

S ? :  ........  ........, ........

    THÔNG BÁO   V ?   vi ? c tri ? u t ? p tham d ?   Đ ? i h ? i đ ? ng c ?   đông b ? t thư ? ng    ........       Kính g ? i:   Toàn th ?   Quý c ?   đông ........       -   Căn c ?   Lu ? t Doanh nghi ? p ngày 17 tháng 06 năm 2020   -   Căn c ?   Đi ? u l ?   ........   -   Căn c ?   nhu c ? u qu ? n tr ? , đi ? u hành công ty,       Tôi là:........ là c ?   đông ........   Mã s ?   c ?   đông: ........   CMND/Th ?   căn cư ? c/H ?   chi ? u s ? : ........    Nơi c ? p: ........ C ? p ngày: ........   Thư ? ng trú t ? i: ........   Đi ? n tho ? i: ........   Đ ? i di ? n: ........   Mã s ?   doanh nghi ? p / Mã s ?   thu ? : ........   Gi ? y Ch ? ng nh ? n đăng ký kinh doanh / Gi ? y phép kinh doanh / Gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký đ ? u tư/  Quy ? t đ ? nh thành l ? p s ?   ........   Do: ........ C ? p ngày: ........   S ?   c ?   ph ? n s ?   h ? u: ........C ?   ph ? n, chi ? m t ?   l ?   ........% v ? n đi ? u l ? .   Trong đó:    -   C ?   ph ? n ph ?   thông : ........C ?   ph ? n;   -   C ?   ph ? n ưu đ ãi: ........C ?   ph ? n;    Thay m ? t   ........Tôi trân tr ? ng thông báo và kính m ? i Quý c ?   đông đ ? n tham d ?   phiên h ? p Đ ? i h ? i  đ ? ng c ?   đông b ? t thư ? ng c ? a Công ty, c ?   th ?   như sau:       1. Th ? i gian:  ........, ........   2. Đ ? a đi ? m:   ........   3. Thành ph ? n tham d ? : T ? t c ?   C ?   đông c ? a và ngư ? i Đ ? i di ? n đư ? c c ?   đông  ? y quy ? n h ? p l ?   theo quy đ ? nh c ? a pháp lu ? t, tính đ ? n th ? i đi ? m ch ? t danh sách c ?   đông: ........gi ? , ........   4. N ? i dung Đ ? i h ? i:   Đ ? i h ? i d ?   ki ? n th ? o thu ? n và bi ? u quy ? t thông qua các v ? n đ ?   sau đây:   ........   5. Th ? i gian đăng ký v à xác nh ? n tham d ?   Đ ? i h ? i   Đ ?   chương tr ình  Đ ? i h ? i di ? n ra t ? t đ ? p, đ ?   ngh ?   Quý C ?   đông vui l òng xác nh ? n tham d ?   Đ ? i  h ? i theo m ? u Gi ? y đăng ký d ?   h ? p. Trong trư ? ng h ? p, Quý C ?   đông không tr ? c ti ? p t ? i d ?   h ? p  có th ?   ? y quy ? n cho ngư ? i Đ ? i di ? n theo m ? u Gi ? y  ? y quy ? n c ? a Công ty.   Hình th ? c đăng ký:   Thư: Xin g ? i v ?   đ ? a ch ? : ........   Đi ? n tho ? i: ........